ApTteMuyK EKaTepuHa HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

7495293

7498027

7503626

7507757

7510312

7520761

7531637

7550322

7558714

7566473

7568986

7577601

7597426

7602199

7610293

7614628

7628286

7642171

7652669

7672382

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

4YMNoO ApTtemyyk EkaTepuHa
HukonaesHa

YO ApTtemyyk EkaTepuHa
HwukonaesHa

4YMNoO ApTtemyyk EkaTepuHa
HukonaesHa

4o ApTteMuyk EkaTepuHa
HwukonaesHa

4YMNoO ApTtemyyk EkaTepuHa
HukonaesHa

4o ApTtemuyk EkaTepuHa
HwukonaesHa

4YMNoO ApTtemyyk EkaTepuHa
HukonaesHa

4roO ApTtemyyk EkaTepuHa
HwukonaesHa

Yo ApTtemyyk EkaTepuHa
HukonaesHa

4roO ApTtemyyk EkaTepuHa
HukonaesHa

YroO ApTemyyk EkaTepuHa
HnkonaesHa

4O ApTtemyyk EkaTepuHa
HukonaesHa

Yo ApTemyyk EkaTepuHa
HnkonaesHa

4o ApTtemyyk EkaTepuHa
HukonaesHa

YO ApTemyyk EkaTepuHa
HukonaesBHa

4YMNo ApTtemyyk EkaTepuHa
HnkonaesHa

4MNo ApTtemuyk EkaTepuHa
HwkonaesHa

4YMNoO ApTtemyyk EkaTepuHa
HukonaesHa

4o ApTtemuyk EkaTepuHa
HwukonaesHa

YMNoO ApTtemyyk EkaTepuHa
HukonaesHa

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

10.10.2025

11.10.2025

13.10.2025

14.10.2025

14.10.2025

16.10.2025

20.10.2025

23.10.2025

25.10.2025

27.10.2025

28.10.2025

30.10.2025

03.11.2025

05.11.2025

06.11.2025

07.11.2025

11.11.2025

13.11.2025

17.11.2025

20.11.2025

CBepeHun

ApTemMyyk EkaTepuHa HukonaesHa

006071

27.10.2009

O6beKkT
OLLeHKM

Xunasa
HeABNXNMOCTb

XKunasa
HEONBUNXUNMOCTb

Xunasa
HeABNXNMOCTb

XKunas
HEONBUNXUNMOCTb

Xunasa
HeABNXNMOCTb

XKunnas
HeONBNXNMOCTb

Xunasa
HeABNXNMOCTb

Xunnasa
HEONBNXNMOCTb

Xunnaa
HeABNXNMOCTb

Xunasa
HeABNXNMOCTb

Xunnasa
HeABNXNMOCTb

Xunasa
HeABNXNMOCTb

XKunasa
HeaBMWXXUNMOCTb

Xunnasa
HeABNXNMOCTb

XKunasa
HEONBUNXUNMOCTb

Xunasa
HeABNXNMOCTb

XKunas
HEONBUNXUNMOCTb

Xunasa
HeABNXNMOCTb

XKunas
HEONBUNXNMOCTb

Xunasa
HeABNXNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU



7693390

7712272

7735665

7754054

7774372

7792818

7803610

7823141

7849498

7873276

20-H/25

Yo ApTtemyyk EkaTepuHa
HnkonaesHa

4o ApTtemyyk EkaTepuHa
HukonaesHa

YroO ApTtemyyk EkaTepuHa
HnkonaesHa

4o ApTtemyyk EkaTepuHa
HukonaesHa

Yo ApTtemyyk EkaTepuHa
HukonaesBHa

4YMNoO ApTtemyyk EkaTepuHa
HnkonaesHa

YO ApTtemyyk EkaTepuHa
HwukonaesHa

4YMNoO ApTtemyyk EkaTepuHa
HnkonaesHa

4o ApTteMuyKk EkaTepuHa
HwukonaesHa

YMNo ApTtemyyk EkaTepuHa
HnkonaesHa

4o ApTtemuyk EkaTepuHa
HwukonaesHa

25.11.2025

27.11.2025

02.12.2025

05.12.2025

09.12.2025

12.12.2025

15.12.2025

17.12.2025

22.12.2025

25.12.2025

23.12.2025

Xunaa
HeABNXNMOCTb

XKunasa
HeABNXNMOCTb

Xunasa
HeaBMXXUNMOCTb

Xunasa
HeABNXNMOCTb

XKunasa
HEOBUNXUNMOCTb

Xunasa
HeABNXNMOCTb

XKunasa
HEONBUNXUNMOCTb

Xunasa
HeABNXNMOCTb

XKunas
HEONBUNXNMOCTb

Xunasa
HeABNXNMOCTb

KOMMep4yecKasda
HeONBNXUNMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeaABUWXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU
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