

Артемчук Екатерина Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Артемчук Екатерина Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		006071			
Дата включения в реестр членов РОО		27.10.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
7495293	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	10.10.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7498027	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	11.10.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7503626	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	13.10.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7507757	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	14.10.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7510312	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	14.10.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7520761	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	16.10.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7531637	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	20.10.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7550322	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	23.10.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7558714	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	25.10.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7566473	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	27.10.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7568986	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	28.10.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7577601	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	30.10.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7597426	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	03.11.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7602199	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	05.11.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7610293	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	06.11.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7614628	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	07.11.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7628286	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	11.11.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7642171	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	13.11.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7652669	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	17.11.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7672382	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	20.11.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

7693390	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	25.11.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7712272	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	27.11.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7735665	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	02.12.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7754054	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	05.12.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7774372	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	09.12.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7792818	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	12.12.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7803610	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	15.12.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7823141	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	17.12.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7849498	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	22.12.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7873276	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	25.12.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
20-Н/25	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	23.12.2025	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости